
Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2006

KPPK:n toiminnassa vuosi 2006 oli todellinen juhlavuosi, seura täytti nimittäin 

huikeat 30 vuotta! Juhlavuoden kunniaksi saavutuksetkin olivat todella juhlavia, 

kruununa tietenkin ykkösjoukkueen saavuttama 7. divisioonan piirinmestaruus. 

Kuitenkin vielä tammikuun lopulla pidetyssä vuosikokouksessa tunnelma oli 

melkoisen vaisu. Sihteeri oli esimerkiksi edellisvuoden pelaajien heikon 

aktiivisuuden perusteella alustavasti budjetoinut pelikaudelle vain 

ikämiesjoukkueen osanoton sarjoihin. Vuosikokoukseen saapunut suuri ja 

innokas ryhmä kreikkalaisvahvistuksia sai kuitenkin kokouksen pään käännettyä 

ja osallistuminen kahdella porukalla olikin sitten lopulta ehdottomasti oikea 

päätös.

Kauden saavutuksia lisää vielä se, että rekisteröityjä pelaajia oli seuramme 

kirjoissa vain 27 henkeä mikä on pienimpiä lukumääriä kahdella joukkueella 

kautta KPPK:n historian. Porukka oli onneksi sitäkin aktiivisempaa ja 

huomattava määrä pelaajia otti osaa viikottain sekä ykkösen että ikämiesten 

peleihin. Toisaalta harjoitukset loppuivat toukokuussa osanottajapulaan lähes 

alkuunsa mikä siis johtui ainakin osaksi tiiviistä ottelutahdista.

Kevät-Cup jouduttiin surkeiden kenttäolosuhteiden takia taas kerran 

peruuttamaan ja niinpä tositoimet alkoivatkin suoraan toukokuun alussa 

sarjamatseilla missä sekä ikämiesten että varsinkin ykkösjoukkueen menestys 

oli todella huimaavaa. Ykkösjoukkue koki ensimmäisen ja kauden ainoaksi 

jääneen 2-3 tappion Cantonalle vasta 7. elokuuta ja loppukausi tahkottiin sitten 

taas tappiotta kirkkaimpana helmenä 28.9. pelattu 7. divisioonan Helsingin 

piirinmestaruusottelu HC Hirttoa vastaan, missä KPPK murskasi vastustajat 

maalein 6-1. Kauden tehoa kuvastaa esim. alkusarjan taulukko: 13 ottelua, 9 

voittoa, 3 tasapeliä ja 1 tappio maalieron ollessa 31-10. Tehoa löytyi siis sekä 

puolustuksesta että hyökkäyksestä. Onnittelut kaikille 

piirinmestaruusjoukkueessa pelanneille!

Ikämiehet aloittivat kautensa hieman ykkösen malliin eli kaksi peliä voitettiin 

upeasti 7-0 ja 3-1, mutta siihen ne kevään voitot jäivätkin, vaikka esim. pelaajia 

oli mukana ihan kiitettävästi. Ehkäpä vastustajat kuitenkin olivat hieman 

parempia, mitään murskatappioita ei tullut ja maalieroksikin kevään kuudessa 

ottelussa muodostui positiivinen 17-14. Noista KPPK:n kevään maaleista teki 

muuten Miltos hämmästyttävät 11 kpl! Syyskierros pelattiin vähän kevään 

tyyliin, mm. kaksi 7-0 murskavoittoa (toinen Liiga-HJK:sta!), mutta muut pelit 

menivätkin sitten voitotta typeryyden huippuna tietysti piirin meille määräämä 

luovutushäviö FC Kontua vastaan, vaikka siirrosta – samaan aikaan oli 7. 

divisioonan loppusarjan välieräottelu - oli sovittu vastustajan ja piirin 

kilpailupäällikön kanssa sähköpostitse. Maalieroksi tuli kevään malliin 

kuitenkin mukava 19-11, vaikka olimme lopulta piirin kolmanneksi huonoin 35-

vuotisten ikämiesporukka…

Kohtasimme jälleen perinteisessä juhlaottelussa lapualaisen ikämiesjoukkueen 
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F.T Aikapojat jo 21. kerran tällä kerralla Helsingissä uuden tekonurmipinnan 

saaneella Pallokenttä 7:lla. Lähtökohta oli yllättävä Helsingissä pelattavaksi 

otteluksi muistuttaen enemmänkin Pohjanmaalla pelattuja kamppailuja: 

KPPK:lla oli jopa pelaajapulaa ja Aikapojat marssitti meitä vastaan jälleen 18-

henkisen tällä kerralla IKL:n sinimustaan pelipaitaan pukeutuneen porukan. 

Onneksi olimme saaneet huippuvahvistuksiksi kaksi Vantaalla pelaavaa Antilan 

veljestä sekä myös muutaman muun harvoin riveissämme nähdyn ex-

lapualaisen (Vessonen & Saikkonen) ja ilmeisesti nämä uudet ja tuoreet voimat 

saivat aikaan sen, että peli oli paitsi hyvätasoinen niin myös erittäin tasainen. 

Itse asiassa voimme ilolla todeta, että KPPK jopa hallitsi ottelua saamalla 

aikaan kahden maalin lisäksi ainakin kolme tolppa-/ylärimalaukausta. Ottelu 

päättyi monien värikkäiden vaiheiden jälkeen Aikapokia mairittelevasti 

varsinaisella peliajalla 2-2 tasapeliin ja suostuimme mielellämme 

lapualaisvieraiden toiveeseen rangaistuspotkukilpailun peruuttamisesta. 

Yhdentoista vuoden tappiokierre oli siis katkaistu ja sen kunniaksi saimme 

upean kiertopalkinnon vuodeksi haltuumme. Yhteinen jälkipeli saunoineen 

käytiin tällä kerralla uudessa ja melko onnistuneeksi osoittautuneessa paikassa 

Helsingin kaupungin omistamalla Pirttimäen ulkoilualueella Espoon Bodomin ”

murhajärven” perukoilla. Edellisvuotiseen tapaan juhliminen oli kyllä jälleen 

hieman vaisua, sillä suunnatessamme lapualaisten linja-autolla takaisin Hesaan 

kohti illan riemuja jäi vastuullemme taas kymmenittäin avaamattomia 

olutpulloja! Taitaa alkaa porukoita jo ikä painaa…

KPPK:n 30-vuotisjuhlavuoden huipentumana järjestettiin lokakuussa 

perisuomalaiseen tyyliin Tallinnan-juhlaristeily Tallink-yhtiön uudella 

lippulaivalla m/s Galaxylla viikko Suomen Keskustan samalla laivalla pitämän 

vastaavan massatapahtuman jälkeen.. Pitkään näytti siltä, että KPPK:n risteilyn 

osanotto olisi äärimmäisen vaisua, mutta juhlatoimikunnan viimeisen viikon 

tehorekrytointi - tukikohtana mm. oluthuone Milenka -  tuotti huomattavan 

hyvän tuloksen ja risteilemään lähti lopulta 26 henkilöä. Värvätyksi saatiin 

myös suuri joukko KPPK:n perustajäseniä, mm. Ossi Kuoppala, Erkki Ketola ja 

Ilkka Virta, jonka mainiosta kitaramusiikista saimme jälleen nauttia Galaxyn 

kokoushuoneessa. Aika lailla vapaasti improvisoitu juhlaohjelma osoittautui 

myös onnistuneeksi ja juhlatunnelma useiden ylimääräisten kuohuviinien 

jälkeen oli mitä parhain monien ollessa lähes liikuttuneessa mielentilassa kun he 

näkivät vanhoja pelikavereitaan useiden vuosien jälkeen.

Lopuksi taas tuttu loppufraasi. Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille 

toiminnassamme kuluneella kaudella mukana olleille, erityisesti 7. divisioonan 

piirinmestareille: Vuosi 2006 on ollut jälleen seuramme historian parhaimpia 

kautta aikojen ja siitä on hyvä jatkaa kohti uusia huimia saavutuksia!

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki.
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